
Projekt 
 

„REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY ZÁKLADNÍ ŠKOLY NEDVĚDICE“ 
 

je realizován za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu Ministerstva pro místní rozvoj 

 
 

Registrační číslo EDS: 117D8210 B2086. 

Celkové náklady projektu: 3 329 561,19 Kč 

Dotace z Ministerstva pro místní rozvoj: 1 991 658,- Kč 

Vlastní zdroje městyse Nedvědice: 1 337 903,19 Kč 

 

Projekt řeší rekonstrukci interiéru v tělocvičně Základní školy Nedvědice, zázemí tělocvičny (šatny, kabinet, spojovací chodby), dvou nářaďoven. 
Tělocvična je k dispozici a využívána žáky Základní školy Nedvědice pro hodiny tělesné výchovy a další aktivity. Veřejnost má možnost využít pro 
volnočasové aktivity, které nejsou zpoplatněny. Rekonstrukcí se zlepší využití tělocvičny a zázemí. Je navržena rekonstrukce podlahy v prostoru 
tělocvičny a nářaďovny, provedení nových obkladů stěn, rekonstrukce elektroinstalace, výměna nebo repase některých prvků sportovního 
vybavení tělocvičny (není předmětem dotace), oprava části omítek, výmalba.  

Realizace bude ukončena v říjnu 2020. 

 

 

 

 


